
Acta: Pista 06-08

II Control de Invierno FCA
Santander, 9 de febrero de 2008

Federación Cántabra de Atletismo
Modulo Cubierto de La Albericia
Pistas de Ateltismo de La Albericia

60 m l. Masculinos MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 1 SS 18131 FERNÁNDEZ IBAÑEZ, PEDRO S M Real Sociedad 7,20
1 2 S 1006* GONZALEZ BOO, ALVARO 86 P M Universidad de Cantabria 7,62
1 3 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 JV M A Torrelavega 7,65
1 4 S 9820 BAÑUELOS HOYOS, MARIO 85 S M Corrales- Maderas Buelna 7,68
1 5 S 9363 LOPEZ ROSAS, DIEGO 90 J M Atco. Rolando 7,71
1 6 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 Jv M Lupa- Reinosa 8,00

2 1 S 1110 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 P M Universidad de Cantabria 7,57
2 2 S 9799 VEGA TORRE, SERGIO DE LA 89 J M Villa de Cabezón 7,71
2 3 S 9862 PACHECO RUIZ, ADRIAN 90 J M Antorcha- Santoña 7,83
2 4 S 9966 ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE 71 S M TH Martínez Alonso- CAEC 7,92
2 5 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 8,04

3 1 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 7,75
3 2 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S M Villa de Cabezón 7,84
3 3 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 7,90
3 4 S 9277 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, DANIEL 88 P M Corrales- Maderas Buelna 7,96
3 5 S 9611 GARCIA PERALES, GONZALO 94 C M Aseficán- Piélagos 8,32

FINAL A
FA 1 SS 18131 FERNÁNDEZ IBAÑEZ, PEDRO S M Real Sociedad 7,23
FA 2 S 1110 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 P M Universidad de Cantabria 7,48
FA 3 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 JV M A Torrelavega 7,61
FA 4 S 1006* GONZALEZ BOO, ALVARO 86 P M Universidad de Cantabria 7,69
FA 5 S 9820 BAÑUELOS HOYOS, MARIO 85 S M Corrales- Maderas Buelna 7,69
FA 6 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 7,69

FINAL B
1 S 9363 LOPEZ ROSAS, DIEGO 90 J M Atco. Rolando 7,71
2 S 9799 VEGA TORRE, SERGIO DE LA 89 J M Villa de Cabezón 7,73
3 S 9862 PACHECO RUIZ, ADRIAN 90 J M Antorcha- Santoña 7,78
4 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S M Villa de Cabezón 7,82
5 S 9277 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, DANIEL 88 P M Corrales- Maderas Buelna 7,84
6 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 7,99

800 m l. Masculinos Pista Exterior
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 1 S 9843 VELASCO GARCIA DE MURO, IGNACIO 87 P M Esnova Gijón 1:56,3- MIN P
1 2 S 9918 MUNGUIA BARQUIN, GUILLERMO 89 J M Camargo Salgar JH 1:57,5- MIN J
1 3 S 1190* MARTINEZ MARTINEZ, SAUL 88 P M Lupa- Reinosa 2:04,6-
1 4 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 67 S M TH Martínez Alonso- CAEC 2:11,8-

1 5 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89 J M Villa de Cabezón 2:14,9-

1 6 S 9834 SAN EMETERIO CUESTA, CARLOS ENRIQUE 90 J M Laredo- Camping L 2:20,2-
1 - S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 85 S M Aseficán- Piélagos Retirado

60 m vallas 0,91- Cadetes Masculinas MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 1 SM 2408 PEON SAN PEDRO, ALVARO 93 C M A. Torrelavega 10,10
1 2 S 9611 GARCIA PERALES, GONZALO 94 C M Aseficán- Piélagos 10,78
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1 3 S 1049 ARANA DIAZ, MARCOS 94 C M Corrales- Maderas Buelna 11,79

60 m vallas 0,91- Juveniles Masculinas MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 1 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 JV M A Torrelavega 9,04
1 2 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 9,66
1 3 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 10,30
1 4 S 9147 RABA LANZA, VICTOR MANUEL 57 S M TH Martínez Alonso- CAEC 12,50

60 m vallas 1,00- Junior y Vet. Masculinos MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 1 S 9966 ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE 71 S M TH Martínez Alonso- CAEC 10,81
1 2 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 12,12
1 - S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 67 S M TH Martínez Alonso- CAEC Retirado

Longitud Masculina MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 S 8241 SANCHEZ FERNANDEZ, HECTOR 80 S M Benacantil PA 7,42 MIN Abs
X - 7,42 - 7,27 - / - 7,42 - X

2 S 9363 LOPEZ ROSAS, DIEGO 90 J M Atco. Rolando 5,73
3 S 9966 ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE 71 S M TH Martínez Alonso- CAEC 5,59
4 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89 J M Villa de Cabezón 5,58

5 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 5,39

Peso Masculino Pista Exterior
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

7,260 k- Absoluto
1 Bi 7298 TOBALINA ASPIREZ, CARLOS 85 S M UPV 16,19

15,69 - X - X - 15,89 - X - 16,19
2 S 8066 COLLANTES ABRIL, FELIX 76 S M R.S. SAN SEBASTIAN 14,27

14,27 - 12,74 - X - X - X - X
3 S 6122 RUIZ CUELI, VíCTOR 00 S M Universidad de Burgos 13,16
4 S 9340 CUERO PUENTE, JOAQUIN 87 P M Camargo Salgar JH 11,59
5 S 9424 CAMPOS BOLIVAR, JOSE ANTONIO 39 S M Olimpia San Román 9,71
6 S 9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 S M Villa de Cabezón 9,29

5k- Juvenil y Veterano
1 S 9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 Jv M Camargo Salgar JH 11,33

9,63 - 11,33 - X - 11,12 - 9,99 - X
2 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 10,04

4k- Cadete
1 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 11,05

10,48 - X - X - 10,83 - 10,66 - 11,05
2 SM 2408 PEON SAN PEDRO, ALVARO 93 C M A. Torrelavega 9,82
3 SM 2376 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA, SERGIO 93 C M Costa de Ajo 9,04

4 SM 3475 BRINGAS LARRINAGA, SERGIO 94 C M Laredo- Camping L 6,82

60 m l. Femeninos MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 1 S 9888 RUBIO LASTRA, BEATRIZ 92 Jv F Atco. Rolando 8,34
1 2 S 8612 GONZALEZ SAN JUAN, MIRIAN 92 Jv F Aseficán- Piélagos 8,58
1 3 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 C F Corrales- Maderas Buelna 8,88
1 4 S 1050 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 9,48

2 1 S 709399 LECUE ERQUICIA, ANDREA 88 P F Castro- Caja Cantabria 8,18
2 2 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 8,69
2 3 S 9921 GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA 93 C F Villa de Cabezón 8,80

FINAL
F 1 S 709399 LECUE ERQUICIA, ANDREA 88 P F Castro- Caja Cantabria 8,14
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F 2 S 9888 RUBIO LASTRA, BEATRIZ 92 Jv F Atco. Rolando 8,36
F 3 S 8612 GONZALEZ SAN JUAN, MIRIAN 92 Jv F Aseficán- Piélagos 8,58
F 4 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 8,65
F 5 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 C F Corrales- Maderas Buelna 8,72
F 6 S 9921 GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA 93 C F Villa de Cabezón 8,87

60 m vallas-0,76- Cadete y Juvenil MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 1 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 10,45
1 2 S 9921 GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA 93 C F Villa de Cabezón 10,52
1 3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 10,90

Altura- Femenina MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 S 7092 BEITIA VILA, RUTH 79 S F Valencia T i M 1,88 MIN Abs
1,82=O - 1,88=XO - 1,93=XXX

2 Na 11636 MENDIA VALENCIA, MARTA 75 S F Scania Pamplona 1,85 MIN Abs
1,67=O - 1,73=O - 1,79=O - 1,85=XXO - 1,88=XXX

3 S 9164 RUIZ CARRERA, NOELIA 88 P F Aseficán- Piélagos 1,64
4 S 9986 TORRALBO ASLA, JULIA 93 C F Olimpia San Román 1,45

Pértiga- Femenina MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 S 9805 SANCHEZ PEREZ, ANA 91 Jv F Aseficán- Piélagos 2,70
2,50:X0/ 2,70: XX0/ 2,91: XXX

2 S 9855 DE LUIS LOPEZ, ELISA 90 J F Gijón Atletismo 2,30
3 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 C F Corrales- Maderas Buelna 1,70

Triple Femenino MODULO CUBIERTO
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

1 S 5029 BEITIA VILA, INMACULADA 75 S F Valencia T i M 12,32
X - X - 12,32 - 12,25 - X - 12,12

2 S 2486 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 9,87
- S 7092 BEITIA VILA, RUTH 79 S F Valencia T i M Nulos

Peso- Femenino Pista Exterior
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ

4 k Juvenil y Absoluto
1 S 8487 RODRIGUEZ ESTEBAN, ANA 83 S F Aseficán- Piélagos 8,45

7,35- 8,09- 8,39- 8,45- 7,97- 7,98

3 k Cadete
1 S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 C F Camargo Salgar JH 9,34

8,19/ X/ 8,16/ 9,34/ 8,63/ 9,13
2 S 8609 ARENAL CORRAL, ELENA 94 C F Aseficán- Piélagos 7,95
3 SM 2119 USLE LANZA, LAURA 93 C F Costa de Ajo 6,67
4 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 6,32

Juez Árbitro: José Luis Beitia Rozadilla
Juez Jefe Foto Finish: Jaime Escudero Santiueste
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